Ref. FT SU-fr Rev: 12 26/06/23   1 de 11
FICHE TECHNIQUE
SU-MO SU-CL SU-VA
SU-CU SU-AB SU-CA
 CO-AR
CARACTERISTIQUES
• Systèmes de fixation rapide sur les profilés et sur les structures métalliques.
• Fixation rapide par coup de marteau sur le clip dans la gamme SUCU, SUVA, SUCL et par filetage dans la gamme

SUMOM12 57 48 54 24 25 TARAUDÉ M12 20 350
Plan
Ref. FT SU-fr Rev: 12 26/06/23   4 de 11
FICHE TECHNIQUE
2.2 SU-CL Clip suspension
Matériel Revêtement
Acier Phosphaté ≥ 5μm
Données d'installation
Code
A B C Ø PERÇAGE
CHARGE MAXIMALE
RECOMMANDÉE
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SUCL02 1,5 ÷ 4 28 14 6,3 70
SUCL04 4 ÷ 10 34 23 6,3 70
SUCL10 10 ÷ 15 40 23 6,3 70
SUCL15 15 ÷ 20 40 23 6,3 70
Plan
Ref. FT SU-fr Rev: 12 26/06/23   5 de 11
FICHE TECHNIQUE
2.3 SU-VA Clip angulaire pur tige filetée

SUVA0804 4 ÷ 10 54 23 40 M 8 70
SUVA0810 10 ÷ 15 60 23 40 M 8 70
SUVA0815 15 ÷ 20 60 23 40 M 8 70
Plan
Ref. FT SU-fr Rev: 12 26/06/23   6 de 11
FICHE TECHNIQUE
2.4 SU-CL Clip droit pour éléments de suspension
Matériel Revêtement
Acier Phosphate ≥ 5μm
Données d'installation
Code
A B C Filetage (M)
CHARGE MAXIMALE
RECOMMANDÉE
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SUCU0602 1,5 ÷ 5 65 15 M 6 70
SUCU0605 5 ÷ 7 65 15 M 6 70
SUCU0606 3 ÷ 7 80 30 M 6 70
SUCU0607 7 ÷ 10 95 30 M 6 70
Plan
Ref. FT SU-fr Rev: 12 26/06/23   7 de 11

SUAB0607 7 ÷ 13 36 36,5 33 45 15,4 M6 M6x10 M6 50 33
SUAB0614 14 ÷ 20 43 36,5 33 45 15,4 M6 M6x10 M6 50 33
Plan
Ref. FT SU-fr Rev: 12 26/06/23   8 de 11
FICHE TECHNIQUE
2.6 SU-CA Clip de poutre pour câble
Matériel Revêtement
Acier Phosphate ≥ 5μm
Données d'installation
Code
A – Épaisseur
Diamètre du
tube
B C D E F
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
SUCA0602 1 - 4 6 – 7
0,6 14,0
5,8 3,8
4,8
SUCA0604 4 – 7,5 6 – 7 8,0
SUCA0607 7,2 - 12 6 – 7 12,0
SUCA0802 1 - 4 8 – 9
8,0 5,8
4,8
SUCA0804 4 – 7,5 8 – 9 8,0
SUCA0807 7,2 - 12 8 – 9 12,0
SUCA1002 1 - 4 10 – 11
9,7 6,8
4,8
SUCA1004 4 – 7,5 10 – 11 8,0
SUCA1007 7,2 - 12 10 – 11 12,0
SUCA1202 1 - 4 12 – 14
11,0 7,5
4,8
SUCA1204 4 – 7,5 12 – 14 8,0
SUCA1207 7,2 - 12 12 – 14 12,0
SUCA1502 1 - 4 15 – 18
13,5 9,0
4,8
SUCA1504 4 – 7,5 15 – 18 8,0
SUCA1507 7,2 - 12 15 – 18 12,0
SUCA1902 1 - 4 19 – 24
18,5 11,5
4,8
SUCA1904 4 – 7,5 19 – 24 8,0
SUCA1907 7,2 - 12 19 – 24 12,0
SUCA2502 1 - 4 25 – 30
24,6 19,5
4,8
SUCA2504 4 – 7,5 25 – 30 8,0
SUCA2507 7,2 - 12 25 – 30 12,0
Plan
Ref. FT SU-fr Rev: 12 26/06/23   9 de 11
FICHE TECHNIQUE
2.7 CO-AR Crochet articulé